
 

 
 
 
 

 
Istituto di Istruzione Superiore  

“Zappa-Pitagora” 
Liceo Scientifico, Linguistico e delle Scienze Umane 

Costruzioni Ambiente Territorio – Amministrazione Finanza Marketing - Turistico 
Sede centrale - via Cedda 11 - 09056 Isili (SU) - tel 0782802898 

Sede staccata - via E. Lussu 2 - 09056 Isili (SU) - tel 0782225517 

mail cais032008@istruzione.it  - pec cais032008@pec.istRuzione.it 
cod. mecc. CAIS032008 - cod. fis. 93061680919 - cod. un. D9E85W 

Sito web: https://iisisili.edu.it 
 
 
 

                                                                                            ATS CAGLIARI 
 

   AI DIRIGENTI SCOLASTICI: 
 

IIS “L. EINAUDI” SENORBI’ 
IC ISILI 

ICG “F. FARCI” SEUI  

 
 

AI COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO - GESTIONE GPS A047: 

 
ARESU STEFANINA Assistente amministrativa IC Isili, scuola aggregata 

MURA GIAMPAOLA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

CONGIU ANNA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

ETZI PATRIZIA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

PALA ANDREA Dsga IIS Senorbì, scuola aggregata 

PILIA DANIELA Assistente amministrativa ICG Seui, scuola aggregata 

PUDDU MARCELLA Assistente amministrativa ICG Seui, scuola aggregata 

PODDA MARINA Assistente amministrativa I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” Isili, 
scuola polo 

LAI RAFFAELLA Assistente amministrativa I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” Isili, 
scuola polo 

LORO SEDE 
 

ATTI 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE -  ASSEGNAZIONE DEI CARICHI DI LAVORO AI COMPONENTI 
DEL GRUPPO DI LAVORO ISTITUITO CON D.D. PROT.N.0002731 DEL 12/08/2020 DELLA 
SCUOLA POLO I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” DI ISILI, AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 3, DEL 
D.D. PROT.N. 0000165 DEL 09/06/2022 DELL’ATS CAGLIARI. –  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione 10 luglio 2020 n. 60 recante “Procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6-ter, della Legge 
3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 

- VISTO il Decreto dipartimentale del 06 maggio 2022 n. 0000112 - Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/24. Modalità e termini di 
presentazione delle istanze; 

- VISTA la Nota M.I. m_pi.AOODPIT.Registro_Ufficiale.U.0001290.22-07-2020 - Nota esplicativa 
sulla valutazione dei titoli di cui all’OM 60/2020; integrata dalla nota di rettifica  tabelle n. 18738 
del 16 maggio 2022; 

- VISTA la Nota ATS Cagliari prot.n.0000165 del 09/06/2022 (Individuazione scuole aggregate 

mailto:cais032008@istruzione.it
mailto:cais032008@pec.isrtuzione.it
https://iisisili.edu.it/


alle scuole polo con delega per il procedimento istituzione G.P.S. e G.I. biennio 2022/2024); 
- VISTO la nota m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE. U. prot.n. 0006535 del 10/06/2022 

dell’ATS Cagliari mediante la quale vengono fornite alcune primissime indicazioni per la gestione 
delle deleghe per le G.P.S. dell’ATS di Cagliari;  

- VISTO il decreto dirigenziale prot.n. 6263/2022 del 16/06/2022 della scuola polo I.I.S. “ZAPPA-
PITAGORA” di Isili, con il quale è stato istituito, ai sensi dell’art.1, comma 1, del D.D. prot.n.  

- 000165 del 09/06/2022 dell’ATS Cagliari, il gruppo di lavoro per la gestione delle domande 
- relative alla G.P.S. A047 (Matematica applicata) composto dal seguente personale e rispettive             

scuole: 

 
ARESU STEFANINA Assistente amministrativa IC Isili, scuola aggregata 

MURA GIAMPAOLA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

CONGIU ANNA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

ETZI PATRIZIA Assistente amministrativa IIS Senorbì, scuola aggregata 

PALA ANDREA Dsga IIS Senorbì, scuola aggregata 

PILIA DANIELA Assistente amministrativa ICG Seui, scuola aggregata 

PUDDU MARCELLA Assistente amministrativa ICG Seui, scuola aggregata 

PODDA MARINA Assistente amministrativa I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” Isili, 
scuola polo 

LAI RAFFAELLA Assistente amministrativa I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” Isili, 
scuola polo 

 

- PREVIO ACCORDO organizzativo con i dirigenti scolastici delle scuole aggregate e 
accertamento della disponibilità del personale da incaricare ai sensi dell’art.1, comma 3, del 
citato D.D. prot.n. 0000 165 del 09/06/2022; 

- DANDO SEGUITO alle intercorse comunicazioni telefoniche  del suddetto gruppo di lavoro  in 
data 15/06/2022; 
 

DISPONE 
 

Alle scuole e al rispettivo personale individuato ai sensi del decreto dirigenziale prot.n.6263/2022 
del 16/06/2022 della scuola polo I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” di Isili vengono assegnati i seguenti 
carichi di lavoro: 

 

 
1 

 
ICG “F.FARCI” – SEUI, scuola aggregata 

PILIA DANIELA 

PUDDU MARCELLA 

GPS A047 - DA PAG.69 A PAG.115 2° FASCIA TOT. DOMANDE 470 

DA PAG. 69 A PAG. 115 C.F. DA MNCSVT80A30Z103J A PTZFRZ75E26B354X 

 

 

 
2 

 
IIS “L.EINAUDI” – SENORBI’, scuola aggregata 

MURA GIAMPAOLA 

PALA ANDREA 

GPS A047 - DA PAG.22 A PAG.68 2° FASCIA TOT. DOMANDE 471 
 

DA PAG. 22 A PAG. 68 C.F. DA  CRBGNM74H55B354I A MNCMTT91P15H856K 

 

 
3 

 
IC COMPRENSIVO – ISILI, scuola aggregata 

ARESU STEFANINA 

GPS A047 - DA PAG.01 A PAG.21 2° FASCIA TOT. DOMANDE 201 
 

DA PAG. 1 A PAG. 21 C.F. DA  BBTGTT76A48F839T A CRBFNC88E02B354I 

 

 
4 

I.I.S.  “ZAPPA-PITAGORA”– ISILI, scuola POLO PODDA MARINA 

I.I.S.  “ZAPPA-PITAGORA”– ISILI, scuola POLO LAI RAFFAELLA 

GPS A047 - DA PAG. 116 A PAG. 162 2° FASCIA TOT. DOMANDE 470 

DA PAG. 116 A PAG. 162 C.F. DA PTZGLI91M60E281X A ZRRSNT73H50H856M 

I.I.S. “ZAPPA-PITAGORA” – ISILI DA PAG. 1  - 1° FASCIA 8 DOMANDE 



 

DA PAG .1 A PAG. 1 C.F. DA CSTMRZ66D04B745Y A MRGSFN65R13B354W 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
MARCO SABA 


		2022-06-24T10:11:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO SABA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




